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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._/${ Prot Shkodér, mé_/#. 2J 2026

VENDIM

Nr. /52 | date /£ 2572026

“PER MIRATIMIN E MBULIMIT FINANCIAR N PJESEMARRJEN E STUDENTIT-
SPORTIST TE USH-SE NI EUC COMBAT SPORTS TIRANA 2026”

Né mbéshtetje té Ligjit t&¢ AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 3, pika 4, germa c,
dhe me shkresen nr.156prot daté 08.05.2026 “Kérkesé pér mbéshtetjen e pjesemarrjes s€ studentit
-sportist te USH-se ne EUC Combat Sports Tirana 2026”, Bordi i Administrimit ne mbledhjen e

dates 18.05.2026

VENDOSI :

1. Miratimin € mbulimit finaciar te studente-sportiste Validia Aliaj, perfagesuese e
Universitetit”Luigj Gurakuqi”né organizimin e Kampionatit Europian Universitar te
Sporteve Luftarake-EUC Combat Sports 2026 si mé poshté:

e 85 euro/person/nate x5 nete = 425 euro
o Tarifa e regjistrimit EUSA;50 euro

o Totali per rimbursim:475 euro
2. Fondi t& merret nga té ardhurat e institucionit.

3. I pércillet Administratorit pér zbatim
4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Kryetari i Bordit-t¢ Aﬂm&gistrimit
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